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Olen aina teidän mukana

k(Omi itettu Toronton k
"Xvi-kille"- )

Sosialistipuhuja on juuri tätä
tarkoitusta varten että tehdä työ-
läisiä tietoisiksi Ja koska hän
on työläisten oma valitsema sekä

palkkaama ja koska hänen tulee
tehdä työnsä aivoilla ja puhua
suulla niin minä en saa päähäni
miksi hänen pitäisi kuljeksia

Minkä minä ym-
märrän pukemisesta niin tyk-
kään että niin hyvin sosialistipu-l- i

iijan kuin jonkun puolentoista
dollarin päiväpalkalla työskente-
levän oi} edullisinta aina ostaa

kenkäin kiillotus se ei myöskään
tule kalliiksi sillä kymmenen sen-

tin musteella kiillottaa kenkänsä
lukemattomat kerrat Kummi-kauluks- ia

minä en myös keinuta
ketään ostamaan kellä ei ole va-

raa ostaa parempia niin on vii-

sainta käyttää jiehmeitä paidan
kaulustoja joihin ei tarvitse uh-

rata paljoa silitykseen Se kun
vain on puhdas ja säännöllisesti

päällä
Minun mielestäni on oikeus ja

kohtuus puoluepuhu jalle osata

Lunta lunta Talven unta
uinuu metsät järvet maa
Xukkumaan et sinä jouda
nouse astu rintamaan
Oppaakses' olen liian kehno

jälessäsi kuljen vain

Työskentelen samaan suuntaan

mahdollisimman hyvää Eikä mi- - pukea
mm käsityskantani mukaan ole siististi

itsensä säännöllisesti ja
paidasta päällvstakkiin

laaksoon" (Yoipiko "tuhannen
työn mukaan Ja eihän puhuja tee
mitään ruumiillista ja likaista

työltä että hänen pitäisi sillä ta-

voin pukeutua Minun mielestäni
se olisi puhujalta väärinkin sillä

se olisi ikäänkuin meidän juhla-
tunnelman loukkaamista Vai tali

toisiko "Kirsti" että meidän pu-

hujat olisivat pukeutuneet niin-

kuin ennen Pasi Jääskeläinen
sarkanuttu päällä ja karvakengät
jaloissa Ja siten tulla yleisöin
huomion esineeksi Miiiit en vaan
sitä kannata "maassa maan ta-

valla eli maasta pois" Minä en

tahdo sanoa että hänen pitäisi
pukeutua viimeiseen malliin ja
ylellisesti ei vaan puhtaasti ja
yksinkertaisesti se on m in tiu jär-

kähtämätön ajatukseni
Mitä taas tulee Fountain-ky-uää- n

niin sitä en katso miksi-

kään ylellisyystavaraksi sillä hän
sitä tarvitsee matkoilla Mikä on

käytännöllisempi kuin fountain-kyn- ä

matkustaissa ? Mitä taas
tulee vesilasin pöydälle asetta-
miseen niin eihän se ole kovin-

kaan suuri palvelus Hän tarvit-

see sen sillä suu kuivaa puhues-
sa (Otetaanpa esimerkki jos lue-

taan kauan ääneensä niin pian

asti sekä svödä kunnollista ruo-

kaa
On niitä sellaisiakin iikkoja

jotka ei vii t osaa rahalla syödä
kunnollisesti ja vielä vähemmin

pukea ja sellaisia fViyös hoiko-teerataa- u

puohielehdissä

ollenkaan väärin vaikka työläi-
nen ostaa nuiotipuvun silloin kuu
se puvun ostaa ( n puku sitte
kallis tai halpa uutta eli vaifhaa
muotia niin se ei kyllä tule kal-

liiksi vaikka pitää pukunsa puh-

taana ja silitettynä niin hyvin
puhuja kuu kuuliinkin Samoin Utelias

vaikka hiljaisemmin vain

Pursi noitaa ota johto
johda kiVhti satamaa!
Tuulet täällä tuolla ulvoo

myrskyn voimat raivoaa

Oppaakses' olen liian kehno

jälessäsi kuljen vain

Työskentelen samaan suuntaan
vaikka hiljaisemmin vain

Tuuli huojuu ponnistelee!
Minä laulan vaarat sen —

tuhansien tuskat seisoo
eessäin on tanner verinen

Oppaakses' olen liian kehno

jälessäsi kuljen vain

Työskentelen samaan suuntaan
vaikka hiljaisemmin vain

Lunta lunta Talven uuta

joka puolla näkyy vaan

jäätä kylmempi sen rinta

joka jääpi uinumaan

Oppaakses' olen liian heikko

herättää 'voin kuitenkin —

joukkoloiminnasta olen poissa
siellä sieluin kuitenkin

KODIN OSASTO
KYSYMYKSIÄ JA VASTAUKSIA

- Vlilen voi saada n ] "jiiskeekil- -

la" hyvin noussutta leipää?

tää yleisöllä vastausta kysymyksiin-
sä Kaikilla Toverittaren lukijoilla
on tilaisuus vastata ylläoleviin kysy-

myksiin jos lie tietävät niihin antaa
hyviä neuvoja Kodin osasto on aina
avoin kysymyksille ja vastauksille
asioissa joi ka koskevat kotia ja ko-

titaloutta — Toini

2— Millä saa ruosteen pois rauta-sest- a

eli kovasta kaivovedestä niin
että se kelpaa pyykkivedeksi?

3— Kuinka nuoresta pienelle vasi-

kalle saa antaa raitista vettä 1a kuin
ka nuoresia jauhoja ja minkälaisia?

Tietoa haluava
MILLOIN ON KUTSUT- -LÄÄKÄRI

TAV A

rupeaa tuntemaan suunsa kuivak-
si Puhujat tuntevat sen sitä suu-

remmalla syyllä Fihän passaa
puhujan lähteä puhujalavalta
kesken puheen vesijohdon luo

virvoittamaan itseään sehän häi-

ritsisi häntä itseään ja kuulijoita
Luulen "Kirstinkin" kyllä tie-

tävän että hän vaatii puhujalta
mahdottomuuksia vaan ehkäpä
hiin tekikin scn siksi etlä olisi
enemmän kirjoittamisen aihetta

IJ1LL"KKA

Kiinassa palkataan lääkärit sitä
varten etteivät ihmiset piiäsisi sai-

rastuillaan Panaman kanavan raken-
taminen kävi mahdolliseksi ainoas- -

Sinne luokses' aatokseni

pyrkii eloon toimintaan
Suuria en teiniä voine
tartun tvöhön helpompaan

sln llillnnviiil tuullen svvt Pummini! Oppaakses' olell liiail kellllo

1—Leivän tekeminen riippuu ensik-
sikin itsestään leivänlekijästä toi-

seksi jauhoista ja kolmanneksi jäs-tist- ä

Mutta huonommistakin jau-
hoista ja jästislä voi tehdä syötävää
leipää jos leiväntekijällä on jonkun-verra-

silä "jokapäiväistä järkeä"
Parasta leipää mitä allekirjoittanut

on koskaan syönyt on tehty seuraa-
valla lavalla: Keitetään hyvin

pari isoa perunaa hienonne-
taan ne siihen veleen niissä ne ovat
keitetty Sitten kun tämä perunavesi
jäähtyy pannaan siilien likoomaan
kuiva jästikakku Kun jästi on llon-nu- t

niin että se hajoaa sekotetaati

jälessäsi Kuljen vain

Työskentelen samaan suuntaan
vaikka hiljaisemmin vain

KLIT)IF PARKKOVFV

kannakselta yhdysvalloissa ne joil-
la on varaa käyvät hyvin usein lää-

kärin puheilla terveinä ollessaan neu-

voa kysymässä eitä voisivat välttyä
sairastumisesta Jos eivät vanhem-
mat itse usein käykään niin antavat
he lääkärin tarkastaa lapset usein
Tämä on hyvin viisas menettelytapa Sota ja nainenUi 11 pf n h v vi n vi Iin n il riiuolt H n ii vt

veteen jauhoja sakeaksi kuten lätty- - tfivä )ahoiuvointi voi olla alkua jo- -

taikina Jos on

vänä niin silloin
houkin vaikeampaan sairauteen joka

tulee lisata haalea- -
iunolnnn vni kiivil nialulnttnniBltsi

LOS GATOS CAL

Minkälaisessa asussa sopii
esiinnä? Tikistä

oli puheenaihe josta oikein jou-

kolla keskustellaan ja koska
asia jo saikin hyviin alun niin mi-

täs muuta kun lähdetään Kirstin

jälessä asemalta ( )len samaa
mieltä Kirstin katissa siinä että

puoluepuhu jalla on hyvä ja 'kau-

nis tapa mikäli mahdollista kään-

tyä työläisten puoleen asunnosta

paikkakunnalle tultua Mutta en

usko että jumalakaan kaikessa
kiivaudessaan vaatisi sosialistipu-- h

uja ta su u reinpaa nöyryytystä
kuin esim Kirsti Äimilläni että
puhujan tulee olla puettuna over-haaleih- in

harmaaseen paitaan

ennenkuin ä

seqta
kielellä sano-Ku- n

leivän- -

ta vetlä peruiiaveteen
kottaa siihen jauhoja
minun paikkakuntani
taan "leivänjuureksi''

Mitä teen minä jos sota tulee

tänne ja kutsuu myös sinut
mun rakkain mun rakkain?
Kuinka voin elää mä päivästä
toiseen jos sinun täytyy liittyä
murhaajajoukkoon ja marssia

pois?
Kuinka voin minä nukkua yö-

ltä yön perään ja mitkä kauhun
kuvat mielessäni minä aamusin
herään tietämättä missä olet

parantaa
Mitään vissejä sääntöjä milloin lää

käri olisi kutsuttava ei tässä voi an-

taa mutta itselumkiii on tehtävä se

parhaan harkintansa mukaan Aina
sellaisessa tapauksessa jos ei itse
varmaan tiedä taudin laatua eikä
tiedä mitä sairauden sattuessa on teh-

tävä että pääsisi terveeksi jälleen
niin silloin on selvintä kääntyä luo-

tetun lääkärin puoleen
Vaikeissa sairaustapauksissa ja

loukkauksissa on parasta heti kutsua

juuri on noussut eli käynyt nnn etta
se kohoaa on se valmis sotkettavak-
si eli vastattavaksi Mitä enemmän
aikaa leipätaikinaa vastaa sitä pa-

rempi tulee leipä mutta vähemmäl-

läkin työllä siitä leivän saa kun sen
vaan hyvin vastaa
Aina tulee pitää huoli siitä että

jästi juuri ja leipätaikina ei pääse
kuka tekee vuoteesi elävitten jouliel keksi kiiti n li vi m et r vmii fill Tlllep

lääkäri Pikainen apu voi tulla nio-- ]ossa? Viti ruuminiKo Kuolleen"
sairaana ja ruhjottu- -Tai oletko

korottomiin likaisiin kenkiin pun piiää aina lämpösessä vaan et kuu-tel- i

selässä — saa kaiketi olla massa paikassa Ja sitten kun tai- -

jonkunlainen lakikin jossain kla- - ldlm ''o"" te ''vät tehty tu- -

' lee niiden antaa hyvin kohota ennen- -

msi paassa Jm saa olla valtta- -
um pame ulmiin Uun läytyy olla

mattomimpiakaan tarpeita saatik- - kuuma Kuinka kauan leipä tulee

nm Kerroin naivoininaKsl luun jos
lääkäri kutsutaan vasta sitten kun
sairaus on ehtinyt kehittyä pitemmäl-
le Kaikista loukkauksista päässä ja
vatsassa voi olla vakavat seurauk-
set jos ei kohta anneta niille tar- -paistaa riippuu siitä tehdäänkö leivät

Aika vaihtelee peellista liuolta ja hoitoahienoja lai paksuja

n a mun noitoam vailla:
Voit haavoissasi virua siellä

hyljättynä avuttomana vain

haaskalinnut seuranasi
Mun omani mun omiini kuin-

ka voisin sinut antaa silloin kun

sotatorvet kutsuvat? Kuinka voi-

sin sinut niin kauhean kohtalon
omaksi antaa? Isä jos olet tai-

vaissa ja rukoustani jos kimJet
niin mieluummin sinut kuolevan
näiin minä rauhan marttyyrinä

iina

MULLAN S S O

2 minuutista 411 minuuttiin
2—Kovan veden voi tehdä pehme-

äksi panemalla siihen "laija" (He) elj
potaskaa muutaman teelusikallisen

lampulliseen vettä ja antaa sen seisoa
yli yön eikä lee haittaa vaikka se sei-

soo pitemmän kin aikaa Ruosteen
vedestä eroiUamiseksi ei löytyno

Hyvin kipeä kurkku voi olla alkua
kurkkumädälle joten ei pitäisi kos-

kaan kipeän kurkun antaa mennä
ilman lääkärin (luotetun lääkärin)
tarkastusta Jos henkilö hengittää
suun kautla itiin silloin on varmaa
että hänellä on joko vaikea nenäka-tar- i

tai n k adeuoids eli kasvannai-

nen ja sellainen henkilö tarvitseemuuta keinoa kuin veden punaisuus
prosessin avulla Vesi puhdistuu jon- - lääkärin hoitoa Jos ihminen laihtuu

tavattomasti niin silloin hänen elimiskunverran siten että antaa sen valua
tössään on jossakin" vikaa Alituinen

ryklminen on vaaran signaali Kuu-

rous voidaan usein parantaa jos sille
annetaan aikanaan huomio ja hoito

ka sitten ylellisyyksiä :ena jos
sattuisi vuotamaan niin vetäse
sormillaan ja pyykkäsi' overhaa-leihi- u

tai tuon harmaan paidan
liepeeseen Tässä asussa sitte
töllistellä jos sattuisi näkemään

jonkun jolla on tarjota sija min-

ne saisi päänsä kallistaa
Totta on että nykypäivinä nä-

kee miehiä kuljeksiviin aivan joka
päivä edellämainitussa asussa
kuin että myös on tuhansittain
työläisiä joilta puuttuu iä

elämän tarpeita ku-

ten nenäliina ja matkalaukku ja
ovat In vin tyytyväisiä h" ivat

parempaa toivoakaan vielä
vähemmän vaatia Minun käsi-

tyskantani mukaan ei asia ole

sillä autettu että kellii jo on pa-

remmat elämän mahdollisuudet

keltäytyy niisiä siksi kun kernin

paljon t_ öläisiä vielä on äärim-
mäisessä kurjuudessa ja tietämä!

tömyydessä Eikä silläkään että
ammattiin katsomatta pitäisi

Kokoukset
pidetään joka torstai
Haalilla kello 8 j p p
tervetulleitaEMÄNTIEN MUISTIKIRJAAN

läpi paksun mustan turpeen joka on

vapaa raudasta mutta tällaista veden

puhdistumista varten tarvitaan eri-

koinen vesisäiliö
— Vasikalle voi antaa vettä (tie-

tysti puhdasta) vaikka kuinka nuo-

resta uintia vedestä se ei-- saa ra-

vintoa Parasta tm vasikka juottaa
maidolla muutaman viiko' vanhaksi

jos se vaan suinkin on mahdollista
Paras jaiihojuoma vasikalle on kaura-

jauhoista keitelty juoma Huolelli-

sella hoidolla vasikan taa kyllä elä-

mään vaikka minkälaisella jauhojuo-tmilk- i

m ulia siitä ei kasia niin hy-

vää elukkaa nrhinkään tarpeeseen
kuin maidolla ruokitusta vasikasta

joien hyödyllisempi on se että antaa
vasikalle hyvän ruuan pienellä että
se pääset! terveenä kasvamisen al-

kuiin Silloin siitä on enemmän hyö-

tyä joko sitten siitä aijotaau kas-

vattaa lypsylehmä vetohiirkä tai
Kaikkien eläinten lapset o--

hyvin paljon samanlaisia kuin

Uimistenkin lapset Ne tarvitsevat

pienenä hyviin hoii!"ii Toini

Vlläolevien kysvmysieti tekijä pyy- -

f f
KENKIÄ

Jotka tyydyttävät kaikkia
Joe haluatte aopivia

kea-täv- iä

ja samalla aiitikkal- -

kenkiä tulkaa katso-naa- n

meidän jalldneva-rastoamm- e

Me voimme

tyydyttää teitä

Bee Hive

Hyvä keino poistaa koneöliypilkku-j- a

vaatteista jotka päästävät väriä
on se että liottaa vaate kylmässä
vedessä johon on Hekotettu teelusi-

kallinen animoniaa Sen jälkeen voi

vaatteen peslii saippuavedessä

Jos kellarinne on pimeä niin va-

rovaisuuden vuoksi voisi maalata

rappuset Valkosiksi lanke-

amisen välttämiseksi sillä pimeässä
usein luulee olevansa jo astumassa
lattialle kun vielä on pari rappua
mentävä ales ja silloin voi astua har#
haan

liinaharjan voi karaista pesun jäl-

keen liottamalla sen maidon sekai-

sessa vedessä Silloin ei sen harjak-
set jää pehmeiksi kuivuttuaan

välttämättömäsli'kaikkien olla

e

e

e

e

e

puettu (yön aikana

jokainen työläinen
samalla lailla
Mutta saada

että jokaisella on
:dt iliisuiis" hyvä-t- i
tullaan eii-i- n min-- k

su että osataan

ymmartamaiu
oikeus ja ma

eliiä kuu vaan

paljon tieto
vaatia


